
č.j. MUHT  6621/2020                                                                    str. 1

*MUHTX0098244*
MUHTX0098244

Městský úřad Horšovský Týn
        odbor výstavby a územního plánování

                                   náměstí Republiky č.p. 52, 346 01 Horšovský Týn
_____________________________________________________________________________________
SPIS.ZN.: OVÚP/12359/2019/ V případě reakce na tento dokument, prosím,
Č.J.: MUHT  6621/2020 uveďte vždy sp.zn. OVÚP/12359/2019/
VYŘIZUJE:
TELEFON:
MOBIL:
E-MAIL:

Ing. Hana Roudnická

775 146 183
h.roudnicka@muht.cz

DATUM: 28.5.2020

              VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení o zahájení řízení o vydání návrhu Změny č. 4 územního plánu 
Horšovský Týn 

včetně posouzení vlivu Změny č. 4 územního plánu na udržitelný rozvoj území 
a oznámení data konání veřejného projednání Změny č. 4 územního plánu 

Horšovský Týn 

Městský úřad Horšovský Týn, odbor výstavby jako orgán vykonávající  působnost ve věcech 
územního plánování podle §6 odst. (1) písmeno c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a  stavebním řádu v platném znění  (dále  též  jen stavební  zákon),  oznamuje zahájení  řízení 
o vydání Změny č. 4 územního plánu Horšovský Týn, zkráceným postupem, podle § 55b) 
odst. 1 a 2 stavebního zákona a § 171 - § 174 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení.

Dále oznamuje:
veřejné projednání  návrhu Změny č. 4 územního plánu Horšovský Týn včetně projednání 
posouzení vlivu Změny č. 4 územního plánu na udržitelný rozvoj území (dále jen "SEA") 

se bude konat 

ve středu 8. července 2020 ve 13:00 hod. v     budově  Městského kulturního zařízení náměstí 
Republiky č.p. 105 v Horšovském Týně  (v zasedací místnosti v 1. patře)

Dotčené orgány, sousední obce tímto zveme k účasti na veřejném projednání.

Návrh a dokumentace SEA Změny č. 4 územního plánu Horšovský Týn   jsou vystaveny 
k  veřejnému  nahlédnutí  ode  dne  vyvěšení  této  veřejné  vyhlášky.  Vzhledem  k  rozsahu 
dokumentace  není  možno  zveřejnit  návrh  a  dokumentaci  SEA Změny  č.  4  územního  plánu 
na úřední desce v plném znění, a proto v souladu s ustanovením §172 odst. (2) správního řádu je 
možno nahlédnout do dokumentace 

od 1. 6 . 2020 do 16. 7. 2020 
na Městském úřadu v Horšovském Týně

a dále  pak na elektronické  úřední  desce  MěÚ Horšovský Týn  http://www.horsovskytyn.cz/ 
Návštěvu MěÚ Horšovský Týn doporučujeme po telefonické  dohodě (tel. 775 146 183) nebo 
v úřední hodiny.

http://www.horsovskytyn.cz/


č.j. MUHT  6621/2020 str. 2

Podle § 52 odst. 2 stavebního zákona mohou  pouze  vlastníci pozemků a staveb dotčených 
návrhem  řešení,  oprávněný  investor  a  zástupce  veřejnosti  k návrhu  podat  námitky, 
nejpozději však do 7 dnů od  veřejného projednání. Podle § 52 odst. 3 stavebního zákona 
dotčené osoby v námitkách  musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující 
dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou.

Podle § 52 odst. 4 stavebního zákona nejpozději  do 7 dnů od  veřejného projednání  může 
každý uplatnit své připomínky. Dotčené orgány a krajský úřad  jako nadřízený orgán uplatní ve 
stejné lhůtě, stanoviska k návrhu Změny a vyjádření k vyhodnocení vlivů. K později uplatněným 
stanoviskům,  připomínkám  a  námitkám  se  nepřihlíží.  Pro  uplatňování  stanovisek,  námitek 
a připomínek se použije obdobně § 52 odst. 4 stavebního zákona. 

Ke stanoviskům,  námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
zásad územního rozvoje se nepřihlíží.

      
Ing. Alexandra Ruská

vedoucí odboru výstavby a územního plánování

otisk  razítka

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce do …...........

Vyvěšeno dne: …........... Sejmuto dne:......................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení ne úřední desce. 

Písemnost bude zveřejněná způsobem umožňujícím dálkový přístup do …..........

ode dne: …............... do dne: …......................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup.  

Příloha:
Návrh Změny č.4 ÚP Horšovský Týn
Dokumentace vyhodnocení vlivů Změny č.4 ÚP Horšovský Týn na životní prostředí



č.j. MUHT  6621/2020 str. 3

Obdrží:  
Město Horšovský Týn, Nám. republiky 52, 34601 Horšovský Týn

Sousední obce
Obec Blížejov, IDDS: u8nbjux
Obec Meclov, IDDS: ajca9rr
Obec Srby, IDDS: bfgayq7
Město Hostouň, IDDS: eptbknp
Obec Vidice, IDDS: j4ga4ac
Obec Mířkov, IDDS: kxma8d6
Obec Semněvice, IDDS: 265a65b
Obec Bukovec, IDDS: yqpb3f6
Obec Puclice, IDDS: xwhbh8x
Obec Křenovy, IDDS: 99tbvyr
Obec Osvračín, IDDS: brhbi37

Dotčené orgány
Krajský úřad Plzeňského kraje, IDDS: zzjbr3p

odbor regionálního rozvoje
odbor dopravy a silničního hospodářství
odbor životního prostředí
odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu

Městský úřad Horšovský Týn,  Nám. republiky 52, 34601 Horšovský Týn
odbor dopravy a silničního hospodářství,
odbor vnitřních věcí a památkové péče
odbor životního prostředí

Město Horšovský Týn, odbor majetku a investic města, IDDS: zgibvyv
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy III, Odbor výkonu státní správy III, 
Hřímalého 11, 301 00  Plzeň, IDDS: 9gsaax4
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3
Ministerstvo kultury, IDDS: 8spaaur
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Domažlice, 
IDDS: samai8a
Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Plzeňský kraj, IDDS: hq2aev4
Ministerstvo obrany, P.O.Box č. 3, IDDS: hjyaavk
Český báňský úřad, IDDS: m4eadvu
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4
Krajská veterinární správa pro Plzeňský kraj, IDDS: z5d8b62
Státní pozemkový úřad, Krajské pracoviště Plzeň, IDDS: z49per3
Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd
Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb

Oprávněný investor
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, 401 17 IDDS: rdxzhzt
České dráhy a.s., Nábřeží L.Svobody 1222/12, Praha 1, 110 15 IDDS: e52cdsf
Net4gas, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4 - Nusle, 140 21 IDDS: 8ecyjt9
Povodí Vltavy a.s., Holečkova 3178/8, Praha 5, 150 00 IDDS: gg4t8hf
ČEZ DISTRIBUCE, a.s., Teplická 874/8, Děčín, 405 02 IDDS: v95uqfy

Ostatní
Ing. arch. Václav Masopust


		2020-05-29T08:56:17+0200
	Ing. Alexandra Ruská
	ÚP - Změna č. 4




